
ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

13 Νοεμβρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΡΙΤΟ Αρ. Φύλλου 3732

22015

 ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ - ΛΟΙΠΟΙ ΦΟΡΕΙΣ

ΙΟΝΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ

Αριθμ. Δ.Δ1.1/4438 
Προκήρυξη μιας θέσης μέλους Δ.Ε.Π. στο Τμήμα 
Τεχνών Ήχου και Εικόνας της Σχολής Μουσικής 
και Οπτικοακουστικών Τεχνών του Ιονίου Πανε-
πιστημίου, στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγη-
τή στο γνωστικό αντικείμενο: «Ζωντανά Οπτικά 
με Έμφαση στη Ζωγραφική».

Ο Πρύτανης του Ιονίου Πανεπιστημίου, έχοντας υπό-
ψη:

1. Την υπ’ αρ. 1353/26-03-2024 (Υ.Ο.Δ.Δ. 322) διαπι-
στωτική πράξη εκλογής του Πρύτανη του Ιονίου Πανε-
πιστημίου,

2. την υπ’ αρ. 3387/30-07-2024 (Υ.Ο.Δ.Δ. 851) πράξη 
του Πρύτανη του Ιονίου Πανεπιστημίου με την οποία 
διαπιστώνεται η εκλογή του Αναπληρωτή Καθηγητή 
Μιχαήλ Παναγόπουλου, ως Προέδρου του Τμήματος 
Τεχνών Ήχου και Εικόνας.

3. την παρ.  4 του άρθρου  463 του ν.  4957/2022  
(Α΄ 141) και την υπό στοιχεία Φ./149466/Ζ2/29-12-2023 
(Β’ 7603) υπουργική απόφαση περί παράτασης προθε-
σμιών καθώς και την υπό στοιχεία Φ.122.1/5307/Ζ2/ 
17-01-2024 εγκύκλιο,

4. τις παρ. 1 και 2 του άρθρου 16 του ν. 4009/2011 
(Α΄ 195),

5. την παρ. 1 του άρθρου 23 του ν. 3549/2007 (Α΄ 69)
6. την παρ. 1 του άρθρου 70 του ν. 4386/2016 (Α΄ 83),
7. το άρθρο τέταρτο του ν. 4405/2016 (Α΄ 129),
8. την παρ. 28 του άρθρου 45 του ν. 1268/1982 (Α΄ 87), 
9. την υπό στοιχεία Φ.122.1/6/14241/Ζ2/27-1-2017 

(Β’ 225) υπουργική απόφαση όπως τροποποιήθηκε 
με την υπό στοιχεία Φ.122.1/86/83263/Ζ2/30-06-2020  
(Β’ 2657), όμοια,

10. τα άρθρα 61, 62 και 63 του Εσωτερικού Κανονισμού 
Λειτουργίας του Ιονίου Πανεπιστημίου (Β΄ 2630/2021),

11. τον ν. 2431/1996 (Α΄ 175),
12. το π.δ. 134/1999 (Α΄ 132),
13. το άρθρο 141 του ν. 4957/2022 (Α΄ 141),
14. την υπ’ αρ. 2665/15-06-2017 απόφαση της 21ης 

Συνεδρίασης της Συγκλήτου του Ιονίου Πανεπιστημίου 

«Καθορισμός προσόντων και προϋποθέσεων για την 
εκλογή ή εξέλιξη σε θέσεις καθηγητών του Τμήματος 
Τεχνών Ήχου και Εικόνας του Ιονίου Πανεπιστημίου σε 
περιπτώσεις που δεν είναι δυνατή ή συνήθης η εκπόνη-
ση διδακτορικής διατριβής» (Β’ 2663),

15. την υπό στοιχεία ΤΧΝ/984/08-10-2024 αίτηση για 
εξέλιξη Μόνιμου Λέκτορα που υπηρετεί στο Τμήμα και

16. την από 10-10-2024 απόφαση της 2ης τακτικής συ-
νεδρίασης της Συνέλευσης του Τμήματος Τεχνών Ήχου 
και Εικόνας του Ιονίου Πανεπιστημίου, προκηρύσσει: 

Στο Τμήμα Τεχνών Ήχου και Εικόνας της Σχολής Μου-
σικής και Οπτικοακουστικών Τεχνών του Ιονίου Πανε-
πιστημίου, μία (1) θέση μέλους Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του 
Επίκουρου Καθηγητή με θητεία στο γνωστικό αντικεί-
μενο: «Ζωντανά Οπτικά με έμφαση στη Ζωγραφική».

Το γνωστικό αντικείμενο «Ζωντανά Οπτικά με Έμφαση 
στη Ζωγραφική» είναι ευρύ και πολυσύνθετο. Ο πρώτος 
όρος «Ζωντανά Οπτικά» περιλαμβάνει την δημιουργία 
διευρυμένων οπτικοακουστικών έργων, που βασίζονται 
στη ζωντανή σύνθεση/επεξεργασία και ζωντανή απόδο-
ση των Ψηφιακών Γραφικών, δηλαδή στην δισδιάστατη 
ή τρισδιάστατη απόδοσή τους σε πραγματικό χρόνο, 
με την χρήση Η/Υ και σύγχρονων ψηφιακών εργαλείων 
της Εικόνας. Ο δεύτερος όρος «Έμφαση στη Ζωγραφι-
κή» αναφέρεται στις Καλές Τέχνες και δηλώνει μια νέα 
διευρημένη Ζωγραφική και Εικαστική προσέγγιση που 
συγκροτεί μια νέα γλώσσα και παίζει τον βασικό ρόλο 
στην δημιουργία των Ζωντανών Οπτικών. Δηλώνει 
επίσης, ένα ευρύ φάσμα από καλλιτεχνικά ελεύθερες 
δημιουργίες, σε πειραματικά εκ φύσεως καλλιτεχνικά 
πεδία όπως τα Νέα Μέσα, οι Ψηφιακές Μορφές Τέχνης, 
καθώς η χρήση νέων εργαλείων για τη δημιουργία/σύν-
θεση νέων Τεχνικών Εικόνων, (όπως η Generative art, 
τα Ζωντανά Οπτικά, η Τεχνητή Νοημοσύνη, η Εικονική 
Πραγματικότητα κ.α.), καθώς και οι νέοι τρόποι παρου-
σίασης καλλιτεχνικού έργου (π.χ. εγκαταστάσεις, χαρτο-
γραφικές προβολές, οπτικοακουστικές performances σε 
πραγματικό χρόνο) συμμετέχουν στην τελική κατασκευή 
νέων εικαστικών έργων και προχωρούν την καλλιτεχνι-
κή αναζήτηση με τη δημιουργική χρήση σύγχρονων 
τεχνολογιών. Συνεπώς, το εν λόγω γνωστικό αντικεί-
μενο εστιάζει στον ρόλο των Ζωντανών Οπτικών ως 
έναν περίπλοκο και σύνθετο οργανισμό που περικλείει 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22016 Τεύχος Γ’ 3732/13.11.2024

πολλά είδη Yβριδικών Τεχνών και Νέων Μέσων όπως 
την Ζωντανή Οπτικοακουστική Επιτέλεση, την Μουσι-
κή Οπτικοποίηση, την δημιουργία ζωντανών γραφικών 
και ζωντανής ψηφιακής ζωγραφικής, την κατασκευή Γε-
νόμενων Εικόνων που ορίζονται στον δισδιάστατο και 
τρισδιάστατο χώρο τους (Generative Art), την διάδρα-
ση ζωντανών συνθετικών εικόνων με ζωντανό ήχο, την 
ψηφιακή ζωγραφική μέσω Εικονικής Πραγματικότητας, 
την παραγωγή οπτικοακουστικού βίντεο σε πραγματικό 
χρόνο, την χρήση ζωντανού κώδικα για την παραγωγή 
ζωντανών γραφικών, την καλλιτεχνική έρευνα στο σύγ-
χρονο Expanded Cinema κ.λπ.

Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι να υποβάλουν στο 
ηλεκτρονικό πληροφοριακό σύστημα ΑΠΕΛΛΑ, στη δι-
αδικτυακή διεύθυνση http://apella.minedu.gov.gr/την 
υποψηφιότητά τους μέσα σε αποκλειστική προθεσμία 
τριάντα (30) ημερών από την ημερομηνία ανάρτησης 
της Προκήρυξης αυτής στο πληροφοριακό σύστημα, 
μαζί με όλα τα αναγκαία για την κρίση δικαιολογητικά.

Ειδικότερα, μαζί με την αίτηση πρέπει να υποβάλουν:
1. Τα πτυχία και τους τίτλους σπουδών τους. Αν οι τίτλοι 

σπουδών έχουν χορηγηθεί από Α.Ε.Ι. εξωτερικού θα πρέ-
πει να υποβληθούν και οι σχετικές βεβαιώσεις ισοτιμίας 
από τον Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π.. Δεν απαιτείται βεβαίωση ισοτιμίας, 
εάν το ίδρυμα αποφοίτησης και ο τίτλος σπουδών περι-
λαμβάνονται στα δημοσιευμένα μητρώα του Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π. 
(Εθνικό Μητρώο Αναγνωρισμένων Ιδρυμάτων Ανώτατης 
Εκπαίδευσης της αλλοδαπής και Εθνικό Μητρώο Τύπων 
Τίτλων Σπουδών Αναγνωρισμένων Ιδρυμάτων της αλ-
λοδαπής).

2. Βιογραφικό σημείωμα.
3. Αναλυτικό υπόμνημα για τα υποβαλλόμενα πρωτό-

τυπα επιστημονικά δημοσιεύματα.
4. Διδακτορική Διατριβή και άλλα επιστημονικά δη-

μοσιεύματα.
5. Δελτίο αστυνομικής ταυτότητας ή διαβατήριο.
6. Υπεύθυνη δήλωση του ν. 1599/1986 (εφόσον πρό-

κειται για άρρενες υποψηφίους) με την οποία οι υποψή-
φιοι δεσμεύονται ότι θα έχουν εκπληρώσει τις στρατι-
ωτικές τους υποχρεώσεις ή θα έχουν απαλλαγεί νόμιμα 
από αυτές πριν την έκδοση της Πρυτανικής Πράξης 
διορισμού τους.

7. Όλα τα απαραίτητα για την κρίση πρόσθετα δικαιο-
λογητικά, τα οποία πιστοποιούν τα προβλεπόμενα στην 
παρ. 1 του άρθρου 19 του ν. 4009/2011.

Η αίτηση υποψηφιότητας μαζί με τα ανωτέρω για την 
κρίση δικαιολογητικά υποβάλλεται αποκλειστικά και 
μόνο ηλεκτρονικά στο πληροφοριακό σύστημα ΑΠΕΛΛΑ.

Το κώλυμα της μη εκπλήρωσης των στρατιωτικών 
υποχρεώσεων δεν ισχύει για πολίτες κράτους-μέλους 
της Ευρωπαϊκής Ένωσης στο οποίο δεν προβλέπεται 
όμοιο κώλυμα διορισμού.

Οι ανωτέρω πολίτες οφείλουν να υποβάλουν, εκτός 
των ανωτέρω δικαιολογητικών και πτυχίο ή μεταπτυχι-
ακό τίτλο σπουδών Ελληνικού Α.Ε.Ι. ή απολυτήριο Ελλη-
νικού Λυκείου ή εξαταξίου Γυμνασίου ή πιστοποιητικό 
ελληνομάθειας Γ1’ επιπέδου από το Κέντρο Ελληνικής 

Γλώσσας, από το οποίο θα αποδεικνύεται η πλήρης γνώ-
ση και άνετη χρήση της Ελληνικής γλώσσας.

Πέραν των ανωτέρω δικαιολογητικών υποβάλλονται 
γνωματεύσεις ιατρών: (α) παθολόγου ή γενικού ιατρού 
και (β) ψυχιάτρου (είτε του δημοσίου είτε ιδιωτών) στις 
οποίες πιστοποιείται η καταλληλότητα του υποψηφίου 
από άποψη υγείας να ασκήσει τα καθήκοντα της αντί-
στοιχης θέσης (άρθρο 7, ν. 4210/2013, Α΄ 254). Οι γνω-
ματεύσεις θα κατατεθούν από τον υποψήφιο ο οποίος 
θα εκλεγεί για τη θέση πριν την έκδοση της Πρυτανικής 
Πράξης διορισμού του.

• Το πιστοποιητικό γέννησης θα αναζητηθεί αυτεπαγ-
γέλτως από την υπηρεσία που θα προβεί στην έκδοση 
της τελικής πράξης διορισμού. Προκειμένου για πολίτες 
κρατών-μελών της Ευρωπαϊκής Ένωσης, υποβάλλεται 
πιστοποιητικό της αρμόδιας αρχής του κράτους την ιθα-
γένεια του οποίου έχει ο υποψήφιος.

• Το αντίγραφο Ποινικού Μητρώου δικαστικής χρήσης 
και πιστοποιητικό στρατολογικής κατάστασης τύπου Α΄ 
θα αναζητηθούν αυτεπαγγέλτως από την υπηρεσία που 
θα προβεί στην έκδοση της τελικής πράξης διορισμού.

Ο/Η υποψήφιος/α που θα εκλεγεί για τη θέση, υπο-
χρεούται να καταθέσει στη Γραμματεία του Τμήματος σε 
έντυπη μορφή τα έγγραφα-δικαιολογητικά του φακέλου 
της υποψηφιότητάς του, για τα οποία θα ασκηθεί ο προ-
βλεπόμενος έλεγχος γνησιότητας.

Η προκαλούμενη δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπο-
λογισμό του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και 
Αθλητισμού (Ειδικός Φορέας 1020-905, Ομάδα ΑΛΕ: 
2120101005 και ΑΛΕ: 2190201099).

Η προκήρυξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

Κέρκυρα, 7 Νοεμβρίου 2024

Ο Πρύτανης

ΑΝΔΡΕΑΣ ΦΛΩΡΟΣ

 

Αριθμ. Δ.Δ1.1/4459 
Προκήρυξη μιας θέσης μέλους ΔΕΠ στη βαθμίδα 
του Αναπληρωτή Καθηγητή με γνωστικό αντικεί-
μενο «Διεύθυνση Μικτής Χορωδίας» στο Τμήμα 
Μουσικών Σπουδών του Ιονίου Πανεπιστημίου.

Ο Πρύτανης του Ιονίου Πανεπιστημίου, έχοντας υπόψη:
1. την υπ’ αρ. 1353/26-3-2024 (Υ.ΟΔ.Δ. 322) διαπιστω-

τική πράξη εκλογής του Πρύτανη,
2. τον ν. 4485/2017 (Α΄ 114) και ειδικότερα την περ.  ζ) 

της παρ. 15 του άρθρου 15, την περ. ιδ) της παρ. 2 του 
άρθρου 21, και τις παρ. 9 και 10 του άρθρου 84 αυτού,

3. τις περ. α’ και γ’ της παρ.  1 του άρθρου  19 του 
ν. 4009/2011 (Α΄ 195),

4. το άρθρο τέταρτο του ν. 4405/2016 (Α΄ 129), ιδίως 
την παρ. 10 αυτού,

5. την υπό στοιχεία Φ.122.1/6/14241/Ζ2/27-1-2017  
(Β’ 225) υπουργική απόφαση,



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 22017Τεύχος Γ’ 3732/13.11.2024

6. την παρ. 28 του άρθρου 45 του ν. 1268/1982 (Α΄ 87),
7. την παρ.  22α του άρθρου  80 του ν.  4009/2011 

(Α΄ 195) και της παρ. 6 του άρθρου 26,  του ν. 4386/2016 
(Α΄ 83), σε συνδυασμό με τις παρ. 8 και 15 του άρθρου 84 
του ν. 4485/2017 (Α΄ 114),

8. τον ν. 2431/1996 (Α΄ 175),
9. το π.δ. 187/1996 «Καθορισμός προσόντων και προϋ-

ποθέσεων για την εκλογή ή προαγωγή σε θέση Διδακτι-
κού Ερευνητικού Προσωπικού των Τμημάτων των Ανω-
τάτων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων στις περιπτώσεις που 
δεν είναι δυνατή ή συνήθης η εκπόνηση διδακτορικής 
διατριβής ή και δημοσιεύσεων» (Α΄ 145),

10. το π.δ. 134/1999 (Α΄ 132),
11. το άρθρο 9 του ν. 4521/2018 (Α΄ 38),
12. την υπ’ αρ. 704/16-2-2017 απόφαση της 16ης Συ-

νεδρίασης της Συγκλήτου του Ιονίου Πανεπιστημίου 
«Διαδικασία προκήρυξης θέσεων καθηγητών Ιονίου 
Πανεπιστημίου» (Β΄ 982),

13. την υπ’ αρ. 2366/8-6-2021 απόφαση της Συγκλήτου 
του Ιδρύματος «Εσωτερικός Κανονισμός Λειτουργίας του 
Ιονίου Πανεπιστημίου» (Β΄ 2630) και ειδικότερα τα άρθρα  
61, 62 και 63 αυτής,

14. το άρθρο 463 του ν. 4957/2022 (Α΄ 141),
15. την υπό στοιχεία ΤΜΣ/1160/16-9-2024 αίτηση υπη-

ρετούντος στο Τμήμα Μόνιμου Επίκουρου Καθηγητή για 
εξέλιξη στην επόμενη βαθμίδα,

16. την από 26-9-2024 απόφαση της 2ης Συνεδρίασης 
της Συνέλευσης του Τμήματος Μουσικών Σπουδών του 
Ιονίου Πανεπιστημίου, προκηρύσσει:

Μία (1) θέση μέλους ΔΕΠ, στη βαθμίδα του Αναπλη-
ρωτή Καθηγητή, με γνωστικό αντικείμενο «Διεύθυνση 
Μικτής Χορωδίας», στο Τμήμα Μουσικών Σπουδών της 
Σχολής Μουσικής και Οπτικοακουστικών Τεχνών του 
Ιονίου Πανεπιστημίου.

Το επιστημονικό πεδίο της θέσης αφορά το καλλιτεχνι-
κό αντικείμενο της Διεύθυνσης Χορωδίας, με έμφαση στη 
μικτή, επαγγελματική χορωδία ενηλίκων. Η διδασκαλία 
πραγματοποιείται α) μέσα από τη συγκρότηση και διεύ-
θυνση αφενός μεν της Χορωδίας του Τμήματος, αποτε-
λούμενης από τους φοιτητές όλων των Κατευθύνσεων, 
αφετέρου δε του επιλεγόμενου Φωνητικού Συνόλου και 
β) με ατομικό μάθημα στους φοιτητές της ειδίκευσης Δι-
εύθυνσης (μικτής) Χορωδίας, καθώς και με επίβλεψη των 
πρακτικών τους ασκήσεων. Επιθυμητές είναι οι γενικότε-
ρες γνώσεις Διεύθυνσης Μουσικών Συνόλων, καθώς και το 
υψηλό επίπεδο στο Πιάνο, προκειμένου να καλύπτονται 
οι ανάγκες όλων των ειδικών μαθημάτων της ειδίκευσης.

Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι να υποβάλουν στο 
ηλεκτρονικό πληροφοριακό σύστημα ΑΠΕΛΛΑ, στη δι-
αδικτυακή διεύθυνση http://apella.minedu.gov.gr/την 
υποψηφιότητά τους μέσα σε αποκλειστική προθεσμία 
τριάντα (30) ημερών από την ημερομηνία ανάρτησης 
της Προκήρυξης αυτής στο πληροφοριακό σύστημα, 
μαζί με όλα τα αναγκαία για την κρίση δικαιολογητικά.

Ειδικότερα, μαζί με την αίτηση πρέπει να υποβάλουν:
1. Τα πτυχία και τους τίτλους σπουδών τους. Αν οι τίτ-

λοι σπουδών έχουν χορηγηθεί από ΑΕΙ εξωτερικού θα 

πρέπει να υποβληθούν και οι σχετικές βεβαιώσεις ισο-
τιμίας από τον ΔΟΑΤΑΠ ή τον ΔΙΚΑΤΣΑ. Δεν απαιτείται 
βεβαίωση ισοτιμίας, εάν το ίδρυμα αποφοίτησης και ο 
τίτλος σπουδών περιλαμβάνονται στα δημοσιευμένα 
Μητρώα του ΔΟΑΤΑΠ (Εθνικό Μητρώο Αναγνωρισμένων 
Ιδρυμάτων Ανώτατης Εκπαίδευσης της αλλοδαπής και 
Εθνικό Μητρώο Τύπων Τίτλων Σπουδών Αναγνωρισμέ-
νων Ιδρυμάτων Ανώτατης Εκπαίδευσης.

2. Βιογραφικό σημείωμα.
3. Αναλυτικό υπόμνημα για τα υποβαλλόμενα πρωτό-

τυπα επιστημονικά - καλλιτεχνικά δημοσιεύματα.
4. Τα πρωτότυπα επιστημονικά-καλλιτεχνικά δημο-

σιεύματα.
5. Δελτίο αστυνομικής ταυτότητας ή διαβατήριο.
6. Υπεύθυνη δήλωση του ν. 1599/1986 (εφόσον πρόκειται 

για άρρενες υποψηφίους) με την οποία οι υποψήφιοι δε-
σμεύονται ότι θα έχουν εκπληρώσει τις στρατιωτικές τους 
υποχρεώσεις ή θα έχουν απαλλαγεί νόμιμα από αυτές πριν 
την έκδοση της Πρυτανικής Πράξης διορισμού τους.

7. Όλα τα απαραίτητα για την κρίση πρόσθετα δικαιο-
λογητικά, τα οποία πιστοποιούν τα προβλεπόμενα στις 
διατάξεις του π.δ. 187/1996: Καθορισμός προσόντων 
και προϋποθέσεων για την εκλογή ή προαγωγή σε θέση 
Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού των Τμημάτων 
των Ανωτάτων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων στις περι-
πτώσεις που δεν είναι δυνατή ή συνήθης η εκπόνηση 
διδακτορικής διατριβής ή και δημοσιεύσεων (Α΄ 145), 
όπως ισχύουν σήμερα.

8. Η αίτηση υποψηφιότητας μαζί με τα αναγκαία για 
την κρίση δικαιολογητικά υποβάλλεται αποκλειστικά και 
μόνο ηλεκτρονικά στο πληροφοριακό σύστημα ΑΠΕΛΛΑ.

Το κώλυμα της μη εκπλήρωσης των στρατιωτικών 
υποχρεώσεων δεν ισχύει για πολίτες κράτους-μέλους 
της Ευρωπαϊκής Ένωσης στο οποίο δεν προβλέπεται 
όμοιο κώλυμα διορισμού.

Οι ανωτέρω πολίτες οφείλουν να υποβάλουν, εκτός 
των πιο πάνω δικαιολογητικών και πτυχίο ή μεταπτυχι-
ακό τίτλο σπουδών Ελληνικού Α.Ε.Ι. ή απολυτήριο Ελλη-
νικού Λυκείου ή εξαταξίου Γυμνασίου ή πιστοποιητικό 
ελληνομάθειας Γ1’ επιπέδου από το Κέντρο Ελληνικής 
Γλώσσας, από το οποίο θα αποδεικνύεται η πλήρης γνώ-
ση και άνετη χρήση της Ελληνικής γλώσσας.

Πέραν των ανωτέρω δικαιολογητικών υποβάλλονται 
γνωματεύσεις ιατρών: (α) παθολόγου ή γενικού ιατρού 
και (β) ψυχιάτρου (είτε του δημοσίου είτε ιδιωτών) στις 
οποίες πιστοποιείται η καταλληλότητα του υποψηφί-
ου από άποψη υγείας να ασκήσει τα καθήκοντα της 
αντίστοιχης θέσης (άρθρο 7 του ν. 4210/2013, Α΄ 254). 
Οι γνωματεύσεις θα κατατεθούν από τον υποψήφιο ο 
οποίος θα εκλεγεί για τη θέση πριν την έκδοση της Πρυ-
τανικής Πράξης διορισμού του.

Πιστοποιητικό γέννησης θα αναζητηθεί αυτεπαγγέλ-
τως από την υπηρεσία που θα προβεί στην έκδοση της 
τελικής πράξης διορισμού. Προκειμένου για πολίτες 
κρατών-μελών της Ευρωπαϊκής Ένωσης, υποβάλλεται 
πιστοποιητικό της αρμόδιας αρχής του κράτους την ιθα-
γένεια του οποίου έχει ο υποψήφιος.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22018 Τεύχος Γ’ 3732/13.11.2024

Αντίγραφο Ποινικού Μητρώου δικαστικής χρήσης και 
πιστοποιητικό στρατολογικής κατάστασης τύπου Α΄ θα 
αναζητηθούν αυτεπαγγέλτως από την υπηρεσία που θα 
προβεί στην έκδοση της τελικής πράξης διορισμού.

Η προκαλούμενη δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπο-
λογισμό του Υπουργείου Παιδείς, Θρησκευμάτων και 
Αθλητισμού (Ειδικός Φορέας 1019-905, Ομάδα ΑΛΕ: 21).

Η προκήρυξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

Κέρκυρα, 7 Νοεμβρίου 2024

Ο Πρύτανης

ΑΝΔΡΕΑΣ ΦΛΩΡΟΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *03037321311240004*


		2024-11-14T10:34:03+0200




